



Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura

N.I.T. 800093816

ORDEN DE COMPRA

169 DE 2023

COMPUTEL SYSTEM SAS

N.I.T. 830049916

CR 16A No 80-15

Bogotá,

Atte: MILTON CESAR VILLAMIL ROSADA

director.comercial@computelsystem.com

Teléfono: +1 (601) 316-1000

Número de Orden **122670**

No de Instrumento

Instrumento agregación **ETP III**

Fecha de Emisión **15/12/23**

Fecha de Vencimiento **31/12/23**

Comprador

Ana Moncada Rubio

Ordenador del gasto

Supervisor

Teléfono

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales

Justificación

Adquirir computadores de

escritorio con destino a las Altas Cortes

Enviar a

Rama Judicial - Consejo Superior
de la Judicatura
calle 72 No. 7-96
Bogota d.c.
Atte: Jose Eduardo Gómez
Figeredo

Facturar a

Rama Judicial - Consejo Superior
de la Judicatura
calle 72 No. 7-96
Bogota d.c.,
Atte: Ana Moncada Rubio

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	322	etp03 - ETP-AIO 27"-117. ETP -- ETP -- 5100 -- AVANZADA -- ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA -- HDD + SSD -- 1 TB 7200 RPM + 500 GB PCIe -- 32 GB -- Zona 1	26.0	0.55 Metros	6.011.181,58	156.290.721,08
2	322	etp03 - COMPONENTE-AIO-163. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Tarjeta de red inalambrica PCI o PCIe 802.11 ax 2x2 -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	26.0	0.55 Metros	0,00	0,00
3	322	etp03 - COMPONENTE-AIO-164. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Pro -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	26.0	0.55 Metros	0,00	0,00
4	322	etp03 - COMPONENTE-AIO-166. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificacion Epeat Gold -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	26.0	0.55 Metros	0,00	0,00
5	322	etp03 - COMPONENTE-AIO-169. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Energy Star 8.x o superior - (N/A cuando el Sistema Operativo es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -	26.0	0.55 Metros	0,00	0,00
6	322	etp03 - COMPONENTE-AIO-170. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificados en el Estandar Militar MIL-STD 810G o MIL-STD 810H -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	26.0	0.55 Metros	0,00	0,00
7	322	etp03 - SERVICIO-AIO-172. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalacion del Software	26.0	0.55 Metros	24.838,00	645.788,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total	
	propietario de la Entidad Compradora y configuración del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 1					
8	322	etp03 - ACCESORIO-1. Unidad Optica externa - NA - Todas las zonas	26.0	0.55	114.347,37	2.973.031,62
9	322	etp03 - IVA	1.0	0.55	30.382.812,74	30.382.812,74
					190.292.353,44 COP	